ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício n°091/CMNM/2022 Nova Mamoré, 05 de Julho de 2022.

Ilustríssimo Senhor

JOLIVAM SILVA DA PAZ

NESTA

Referente: Entrega de Moção de Aplausos

Apraz-nos comunicar que no próximo dia 11 de julho de 2022 às 19:00 horas, no

Plenário da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, acontecerá a 22a Sessão

Ordinária, oportunidade em que está agendada a entrega à Vossa Senhoria

de MOÇÃO DE APLAUSOS de autoria do Vereador José Carlos R. dos Santos e

aprovado pela unanimidade dos vereadores, pelos relevantes serviços prestados à

nossa sociedade.

Será motivo de elevada honra para o Poder Legislativo contar com a presença de

Vossa Senhoria e seus familiares nesse dia.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ BAIER - PT

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br